[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 31.08.2022  № 1071

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации
Белокалитвинского района от 03.09.2018 № 1522

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                    от 03.09.2018 № 1522 «О Белокалитвинской районной комиссии по рассмотрению предложений к награждению многодетных матерей Почетным дипломом Губернатора Ростовской области «За заслуги в воспитании детей» и родителей (усыновителей) орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» изменения, изложив приложение № 2 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Керенцеву Е.Н.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко

3

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1522-Многодет.docx   8/31/2022 9:41:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1522-Многодет.docx   8/31/2022 9:41:00 AM
стр. 3 из 3
Приложение
к постановлению
Администрации
Белокалитвинского района
от 31.08.2022 № 1071

СОСТАВ
Белокалитвинской районной комиссии
по рассмотрению предложений к награждению многодетных матерей Почетным дипломом Губернатора Ростовской области «За заслуги в воспитании детей» и родителей (усыновителей) орденом «Родительская cлава»,
медалью ордена «Родительская cлава»

	Керенцева
Елена Николаевна
	заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Кушнарева
Татьяна Алексеевна
	начальник Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района, заместитель председателя комиссии

	Гапонова
Алина Александровна
	ведущий специалист отдела компенсационных выплат и доплат Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии

	1
	Василенко
Любовь Григорьевна
	управляющий делами Администрации Белокалитвинского района

	2
	Морозов
Дмитрий Дмитриевич
	главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Белокалитвинского района «Центральная районная больница»

	3
	Яцкова
Татьяна Вячеславна
	начальник отдела культуры Администрации Белокалитвинского района

	4
	Голованова
Наталья Николаевна
	заведующий детским поликлиническим отделением муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Белокалитвинского района «Центральная районная больница» (по согласованию)

	5
	Кащеева
Ирина Александровна
	начальник Отдела образования Администрации Белокалитвинского района

	6
	Черкесова
Людмила Феритовна
	начальник службы по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации Белокалитвинского района

	7
	Тарасова
Ирина Владимировна
	директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания населения Ростовской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Белокалитвинского района» (по согласованию)

	8
	Войнова
Наталья Александровна
	депутат Собрания депутатов Белокалитвинского района (по согласованию)

Управляющий делами								Л.Г. Василенко

image1.jpeg